
www.braunhousehold.com

Date of issue: 6-May-22

© 2014  De'Longhi Braun Household GmbH

TributeCollection

CJ 3050

Model CJ 3050

Barva Bílá/ černá

EAN bílá 8021098773012

EAN černá 8021098773128

Přímý výdej ⚫

Anti-drip systém ⚫

Příkon 60 W

Stop/Start automatické

Vhodné do myčky nádobí ⚫

Jednoduché čištění ⚫

Víčko ⚫

Rozměry balení (HxŠxV) cca. 17x17x26 cm

Váha balení cca. 1,8 kg

Lis na citrusy

Systém Anti-drip

Pro vaši čistou kuchyň – vyklápěcí výlevka, 

aby nedošlo k rozlití a žádnému nepořádku. 

Můžete používat dokonce přímo u vašeho 

snídaňového stolu. 

Přímý výdej

Jednoduše, snadno a šikovně – čerstvá 

šťáva se dávkuje přímo do vaší sklenice.

Vlastnosti produktu Technická data

Příkon 60 W

Výkonný, ale přesto tichý – pro rychlejší 

výsledky a snadné použití.

Automatický start/stop

Snadná manipulace, pouhým zatlačením 

ovoce pro spuštění a zvednutím pro 

zastavení. 

Vhodné do myčky nádobí

Snadné a časově nenáročné – lze jej 

rozebrat v několika rychlých krocích před 

vložením do myčky.

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Date of issue: 6-May-22

© 2014  De'Longhi Braun Household GmbH

TributeCollection

CJ 3050

Lis na ctirusy

www.braunhousehold.cz

Lis na citrusy Braun CJ3050 v bílé a černé barvě z kolekce 
TributeCollection. Příkon 60 W. Automatický start/stop, který 
zaručuje co nejplynulejší chod přístroje. Stačí pouze zatlačit 
citrusy - automaticky se spustí, stejně tak při zvednutí a 
uvolnění tlaku se automaticky zastaví. Systém Anti-drip 
zaručuje rychlý a čistý provoz. Díky výklopné výlevce můžete 
odšťavňovat rovnou do sklenice.
Pro snadnější čištění, jsou části vhodné do myčky nádobí* a 
části, které přichází do styku s potravinami jsou BPA-free**. 

** Pro všechny části určené ke styku s potravinami. Testováno nezávislou třetí stranou.

*Viz. Pokyny v návodu


